
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.02.2022                     10-ПГ 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Асбестовского городского  

округа от 29.01.2015 № 2-ПГ «О создании пунктов временного  

размещения населения, пострадавшего при возникновении  

(угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций  

природного и техногенного характера на территории  

Асбестовского городского округа»  

 
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации,   статьей 27 Устава Асбестовского городского округа глава 

Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы Асбестовского городского округа  

от 29.01.2015 № 2-ПГ «О создании пунктов временного размещения населения, 

пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения)  чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на территории Асбестовского городского округа» 

следующие изменения: 

1) пункт 7 считать утратившим силу. 

2. Внести в перечень пунктов временного размещения населения, 

пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на территории Асбестовского городского округа, 

утвержденный подпунктом 1.1 пункта 1 постановления главы Асбестовского городского 

округа от 29.01.2015 № 2-ПГ «О создании пунктов временного размещения населения, 

пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на территории Асбестовского городского округа», 

следующие изменения: 

1) из таблицы ПВР № 2 исключить. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст настоящего 

постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)  

и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

